
Grupa Selena rośnie w siłę. Zamierza przejąć Grupo IGM –
portugalskiego producenta płyt warstwowych i wejść w nowy segment

produktów do termoizolacji

Spółka Selena FM S.A. podpisała warunkową umowę
nabycia 100% udziałów portugalskiego holdingu
Irmãos Guimarães Martins, SGPS, S.A. (Grupo IGM) –
lidera w produkcji i dystrybucji wysokiej jakości płyt
warstwowych. Planowana transakcja nastąpi w
drodze transakcji etapowej (staged transaction) i
stanowi istotne rozszerzenie portfolio Seleny o
zupełnie nowy produkt i umacnia jej pozycję na
rynkach Półwyspu Iberyjskiego. Jest też ważnym
krokiem w realizacji przyjętego kierunku skalowania
biznesu Grupy Selena w oparciu o fuzje i przejęcia,
szczególnie w segmencie termoizolacji, będącej
wiodącym obecnie trendem rozwojowym w
budownictwie krajowym i globalnym.
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Umowa została zawarta przez Selenę z akcjonariuszami Grupo IGM pod warunkami
zawieszającymi. Jej finalizacja zależeć będzie od spełnienia określonych warunków
zawieszających, w tym uzyskania zgody portugalskiego urzędu antymonopolowego oraz
pozytywnego wyniku badania due diligence, obejmującego w szczególności kwestie
finansowe i prawne.

Nabycie udziałów Grupo IGM przez Selenę FM S.A. będzie przebiegać jako transakcja
etapowa (staged transaction). W pierwszym z nich Selena nabędzie 66% udziałów,
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natomiast w drugim, zakupione zostanie pozostałe 34% udziałów. Docelowo, w momencie
wypełnienia wszystkich warunków zawieszających z umowy, Selena FM S.A. nabędzie
100% udziałów Grupo IGM.

Grupo IGM to dynamicznie rozwijająca się grupa kapitałowa, której działalność koncentruje
się na produkcji, dystrybucji i sprzedaży izotermicznych rozwiązań do dachów i elewacji, w
szczególności płyt warstwowych, profili metalowych oraz powiązanych elementów
wykończeniowych, głównie dla branży budowlanej zarówno mieszkaniowej, jak i
przemysłowej. Dzięki własnym zakładom produkcyjnym w Portugalii firma osiągnęła
kilkudziesięcioprocentowy udział rynku krajowego w segmencie płyt warstwowych, a jej
produkty obecne są także w Hiszpanii i na wybranych rynkach eksportowych. W 2024 roku
Grupa IGM zanotowała sprzedaż w wysokości 66,5 mln euro.

Zakup portugalskiej Spółki pozwoli Grupie Selena znacząco uzupełnić swoją ofertę o nowy
produkt i jednocześnie odpowiedzieć na rosnące zapotrzebowanie rynku na wysokiej
jakości innowacyjne rozwiązania z obszaru termoizolacji.

O finalizacji transakcji i spełnieniu się warunków zawieszających Zarząd Spółki poinformuje
w osobnych komunikatach.
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